
ZARZĄDZENIE NR 131/2015
BURMISTRZA STRYKOWA

z dnia 1 grudnia 2015 r.

w sprawie  nabycia na rzecz Gminy Stryków nieruchomości położonej w miejscowości Klęk

Na podstawie art.30 ust.2 pkt 3  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 2015 r., poz. 
1515 ) oraz § 1 pkt 1 uchwały Nr XLVI/345/98 Rady Miejskiej w Strykowie z dnia 26 marca 1998 r. w sprawie 
określenia zasad nabywania nieruchomości na własność Miasta-Gminy Stryków, zbywania tych nieruchomości 
oraz ich wydzierżawiania lub najmu na okres dłuższy niż 3 lata  zarządza się, co następuje:

§ 1. Nabyć na rzecz Gminy Stryków  nieruchomość położoną w miejscowości Klęk obrębie geodezyjnym 
Kiełmina, oznaczoną w ewidencji gruntów numerem działki  303/13 o powierzchni 0,1229 ha, uregulowaną w 
księdze wieczystej nr LD1G/00032766/8 prowadzonej przez Sąd Rejonowy w Zgierzu  V Wydział Ksiąg 
Wieczystych, za cenę ustaloną w wyniku negocjacji.

§ 2. Nieruchomość opisana w § 1 stanowi drogę  wykazaną w ewidencji gruntów jako użytek "dr"  położoną w 
kompleksie  działek zabudowanych.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Id: 5CDACAF8-C333-4217-961E-7690A1A8B247. Podpisany Strona 1


		2015-12-01T14:31:31+0000
	Polska
	Andrzej Jankowski; Urząd Miejski w Strykowie
	Podpis organu wydającego akt prawny.




